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LA-LE HYDRO BOOSTER ŻEL
HUMEKTANTOWY 30ML
Cena 59,98 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 0006116

Opis produktu

LA-LE HYDRO BOOSTER ŻEL HUMEKTANTOWY 30ML 
Starszy brat hydroboostera w żelu.
W duecie potrafią zdziałać cuda.

Produkt o niezwykłych właściwościach.
Dzięki silnie nawilżającemu i nawadniającemu działaniu stanowi nieodzowny element codziennej pielęgnacji
skóry twarzy, szczególnie suchej, matowej, z pierwszymi oznakami starzenia.
Świetnie sprawdzi się również do włosów i skóry głowy, które również tak jak nasza twarz wymagają specjalnej
troski, nawilżenia i wzmocnienia. 

Subtelny zapach rabarbaru sprawia, że stosowanie naszego Hydro Boostera staje się jeszcze przyjemniejsze. 

Potrójny kwas hialuronowy - tworzony przez trzy kwasy o różnej masie cząsteczkowej. Kwas
małocząsteczkowy typu SLMW (10 000 Da) nawilża skórę na poziomie wewnętrznych warstw. Kwas
małocząsteczkowy typu LMW (100 000 - 400 000 Da)  wspiera przenikanie substancji czynnych w głąb skóry.
Kwas wielkocząsteczkowy typu HMW (1,0 - 1,8 MDa) utrzymuje wilgoć na powierzchni skóry. Potrójny kwas
hialurownowy wzmacnia naturalne właściwości ochronne skóry, a dzięki intensywnemu nawilżeniu i utrzymaniu
wilgoci w obrębie naskórka skóra staje się bardziej elastyczna, sprężysta i jędrna, a twarz wygląda zdrowiej i
młodziej. Ponadto wspomaga regenerację naskórka oraz gojenie się drobnych ran, a dzięki swojej wysokiej
biozgodności nie powoduje alergii ani podrażnień. Nakładany na skórę głowy przyspiesza porost włosów i
zwiększa ich nawilżenie. Doskonale sprawdza się dla każdego typu cery, przede wszystkim dla wymagającej
dodatkowego nawilżenia.

Pentavitin - jest substancją pochodzenia roślinnego. Przez kosmetologów nazywany jest magnesem
wilgoci. Jego działanie wynika ze specyficznego kompleksu węglowodanowego podobnego do kompleksu
węglowodanowego obecnego w ludzkiej skórze oraz wyjątkowej zdolności wiązania wody. Zapewnia skórze
natychmiastowe nawilżenie, które utrzymuje się nawet do 72 godzin po zastosowaniu. Stosowany
systematycznie już po dwóch tygodniach zapewnia trwały efekt nawilżenia i poprawy kondycji skóry.  Dzięki
swoim silnie nawilżającym właściwościom likwiduje suchość, swędzenie i łuszczenie się skóry. Ponadto dzięki
zwiększeniu elastyczności zapewnia jej zdrowy i młody wygląd. Stosowany na skórę głowy silnie ją nawilża i
zmniejsza jej wrażliwość. 

Karagenian algowy - czyli roślinny silikon z alg to ekstrakt z czerwonych alg chondrus crispus. Zaopatruje
skórę w mikrokolagen uelastyczniający ją, redukujący zmarszczki i wyraźnie opóźniający procesy starzenia się
skóry. Równoważy gospodarkę mineralną skóry dzięki zawartości magnezu i wapnia. Jest naturalnym filtrem,
który chroni skórę przed szkodliwym promieniowaniem UVA. Zawiera witaminy: A, B1, B2, B6, B12, C i PP, które
doskonale wpływają na prawidłowe funkcjonowanie skóry. Ponadto pomaga w gojeniu się ran i niweluje drobne
uszkodzenia powstałe na skórze. Stosowany na włosy wygładza je oraz wzmacnia i nadaje im miękkości. 

Aqua Touch - złożony z estrów glicerolu oraz zawierający sól PCA, która stanowi składnik naturalnego czynnika
nawilżającego skórę. Posiada działanie odżywcze i ujędrniające. Wyrównuje gospodarkę wodą w komórkach
skóry i poprawia spójność komórek skóry właściwej przez co jest ona mniej narażona na utratę wody, bardziej
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nawilżona, elastyczna i mniej przesuszona. Stosowany na włosy dodaje im miękkości, blasku i sprawia, że włosy
stają się silniejsze.

Działanie: silnie nawilżające, uelastyczniające, przeciwzmarszkowe i przeciwstarzeniowe, regenerujące

Stosowanie: do codziennego stosowania na skórę twarzy lub włosy i skórę głowy wymagające szczególnego
nawilżenia i nie tylko 

Pojemność: 30 ml (szklane opakowanie)

Skład/Ingredients: Aqua, Hyaluronic Acid, Glycerin, Hydrolyzed Caesalpinia Spinosa Gum, Caesalpinia Spinosa
Gum, Saccharide Isomerate, Citric Acid & Sodium Citrate, Chondrus Crispus (Carrageenan) Extract, Polyglyceryl
- 3 PCA, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol, Parfum 

Może zawierać olejek eteryczny lub kompozycję zapachową (patrz "Skład"). Przed użyciem
wypróbować na małym fragmencie skóry
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